
Fecha 03/02/2023

RAMIREZ CELI DARWIN GEOVANNY

R.U. 1719972356001

F A C T U R A

No
.

002-010-000000312

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

0302202301171997235600120020100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

JIPSON VERA

Identificació
1313536847

Cant Descripción P. Un Subtotal

2 PLATAFORMA
CONFORT
VARIOS
MODELOS

13.39 26.78

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

26.78

0.00

0.00

0.00

26.78

0

3.21

29.99


